3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 сентября 2017 г.                       г. Георгиевск                                      № 1572
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359) следующие изменения:

1.1. В избирательном участке № 304 абзац второй изложить в следующей редакции:

«В границах участка:

улицы:
Богданова полностью;
Клары Цеткин полностью;

Лазо полностью;

Павлова полностью;

Подгорная полностью;

Радищева полностью;

Шоссейная полностью;

переулки:

Восточный полностью;

Интернациональный полностью;
Казачий полностью;

Крайний полностью;

Садовый полностью;

Ставропольский полностью;

Таманский полностью;

Терский полностью;
проезды:
Тихий полностью.».

1.2. В избирательном участке № 305 абзац второй изложить в следующей редакции:
«В границах участка:

улицы:

Арсенальная полностью;

Герцена четные с № 2 по № 18 и нечетные с № 1 по № 11;

Горийская №№1, 9, 11;
Грибоедова полностью;

Докучаева полностью;

Закавказская полностью;

Калинина нечетные с № 11 по № 29;

Комсомольская полностью;

Красноармейская четные с № 2 по № 78 и нечетные с № 1 по № 57;

Ленинградская четные с № 2 по № 42;

Лермонтова четные с № 2 по № 26 и нечетные с № 1 по № 53;
Мичурина полностью;
Однобокова полностью;

Октябрьская четные с № 2 по № 26 и нечетные с № 1 по № 49;

Пионерская четные полностью и нечетные с № 5 до конца;

Пролетарская полностью;

Пушкина четные с № 2 по № 44 и нечетные с № 1 по № 25;

Речная четные с № 2 по № 68 и нечетные с № 1 по № 33;

Свободы полностью;

Суворова полностью;
переулки:

Инженерный полностью;
Морозова полностью;
Южный переулок полностью;

проезды:
Подкумский полностью;

Солдатский полностью.».
1.3. В избирательном участке № 310 в абзаце втором слова «СНТ «Звезда» ул. Крайняя, д. 6; ул. Сиреневая, д. 26;» заменить словами «СНТ «Звезда» полностью;».

1.4. В избирательном участке № 316 в абзаце втором слова «СНТСН «Газовик» ул. Малиновая, д. 13; ул. Вишневая, д.17, ул. Грушовая, д. 26;» заменить словами «СНТСН «Газовик» полностью;».

1.5. В избирательном участке № 321 в абзаце втором слова «ДНТ «Рассвет», ул. Дачная, №№ 17, 29, 33, 75; ул. Овражная, д. 18;» заменить словами «ДНТ «Рассвет» полностью;».

1.6. В избирательном участке № 327 абзац первый изложить в следующей редакции:
«Адрес: поселок Балковский, ул. Новая, 16, МКУК Балковский СДК», тел.: 3-59-16.».

1.7. В избирательном участке № 348 абзац второй изложить в следующей редакции:
«В границах участка:
улицы:

Гражданская полностью;

Заводская полностью;
Колхозная полностью;
Комсомольская полностью;
Майская полностью;
Молодежная полностью;

Пионерская полностью;

Садовая полностью;

Школьная полностью;

Шоссейная нечетная сторона с № 1/1 по № 39, четная сторона с № 2 по № 14;

переулки:

Восточный полностью;

Дальний полностью;

Короткий полностью;

Мирный полностью;
Новый полностью;
Рабочий полностью;

Речной полностью;

Родниковый полностью.».

1.8. В избирательном участке № 349 абзац второй изложить в следующей редакции:
«В границах участка:

улицы:

Кооперативная полностью;

Лесная полностью;

Набережная полностью;

Октябрьская полностью;

Продольная полностью;

Северная полностью;

Советская полностью;

Тихая полностью;

Торговая полностью;

Широкая полностью;
Шоссейная нечетная сторона с № 41 по № 87, четная сторона с № 16 по № 92;

переулки:

Выгонный полностью;

Западный полностью;

Красный полностью;

Кумской полностью;

Почтовый полностью;
Свободы полностью;
Степной полностью.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит обнародованию на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края – первый

заместитель главы администрации

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                А.П.Клименченко
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визирует исполняющая обязанности начальника правового управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела общего делопроизводства и       протокола администрации                                                           С.А.Воробьевым
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2017 г. № 1359 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2017 г. № 985 «О перечне и границах избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, образованных на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»»

	№ п/п
	Адресат
	Кол-во

экземпляров
	Дата

получения
	Ф.И.О.

Роспись получателя

	1.
	Отдел общего делопроизводства и протокола администрации
	2

	2.
	Отдел автоматизации и информационных технологий администрации
	1 (в электронном виде)

Начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                       С.А.Воробьев